Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

ício no 0185 12022-GPIPMC Cáceres - MT, 11 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua CoronelJosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protoçolo n" 24.09 1 /2021 de 21 I 12 12021

Senhor Presidente:

Reportamo-nos ao Ofício no 1.67712021-SLiCMC, referente à

Indicação no l.O85l2)2l, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerua

CIDADANIA, que indica ao Executivo Municipal melhorias na Comunidade

Alambrado, dentre as quais os serviços de atendimento médico periódiço, para

prestar as se guintes informações compl ementares :

Que foi inclusa pela Secretaria Municipal de Saúde a Comunidade

Alambrado no Cronograma de Atendimento Médico para a Zona Rural do

Município de Cáceres, conforme documento respectivo, relativo aos meses de

janeiro e fevereiro de 2022, cópia anexa.

Atenciosamente.

ERATO DIAS
l'áceres

I"" ií:)ü
Na $ies,silo de:

-24 t-e? luaz.

Av. Brasil, n' 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

ANTÔNIA

ÉfcÉâ'fú
ríirfliÍt+r
,\#

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO ZONA RURAL

JANEIRO

osl0L/2022 ALAMBRADO - MÉDrco DR. CARLOS

ENF. ALESSANDRA

06/07/2022 RENASCER - MEDICO DR. CARLOS

ENF. MARCELO

1.0/01./2022 PAIOL - MEDICO DR. CARLOS

ENF. MARCELO

1.2/01.12022 LIMAO - MÉDICo DR. CARLOS

ENF. ALESSANDRA

1"3/0112022 BARRANCO

VERMELHO E

NOVA LARGA

. MÉDICo DR. CARLOS

ENF. MARCELO

1-4101/2022 SANTO ANTONIO
DAS LENDAS

- MÉDICO DR. CARLOS

ENF. MARCELO

17101.12022 CLARINOPOLIS MÉDICO DR. CARLOS

ENF. ALESSANDRA

1.e/01./2022 LIMOEIRO - MÉDICo DR. CARLOS

ENF. MARCELO

21./01.12022 CORIXINHA - MÉDICO DR. CARLOS

ENF - ALESSANDRA

2210u2022 SADIA MUTIRÃO EM

SAÚDE

DR.

ENF - MARCELO

ENF. DEBORA

24/01,/2022 SAPIQUA -MEDICO DR.

ENF. ALESSANDRA

26/Ot/2022 LARANJEIRA - MÉDtco DR.

ENF. MARCELO

28/01./2022
CORIXA - MEDICO DR.

ENF. ALESSANDRA

Marcelo de Oliveira Maciel

Enfermeiro da Unidade móvel

coREN MT 000.437.268

Silvia Roberta Pereira de J. Ortiz

Coord. Das Unidades Básicas de Saúde

Decreto - 063/2021

Elis Fernanda de Melo e Silva

Secretaria Municipal de Saúde
Decreto -356/2021

Av. Getúlio Vargas, n0 896, Jardim Celeste, CáceresiMT, CEP: 78210-605
Telefone: (65) 3223-1500, E-mail:gab.smscac@gmail.com, Site: http://www.caceres.mt.gov.br

DATA LOCAL ATENDIMENTO EOUIPE

tl
gACER§§

*--iiili:";t?=r[,*
'r:\.J/'

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO ZONA RURAL

FEVEREIRO

0L/0212022 RENASCER - MÉDICo DR. FELIPE

ENF. MARCELO

02/02/2022 LIMAO - MÉDICO DR. FELIPE

ENF. ALESSANDRA

04/02/2022 PAIOL . MÉDICO DR. FELIPE

ENF, MARCELO

07 /02/2022 ALAMBRADO - MÉDICo DR. FELIPE

ENF. ALESSANDRA

0e10212022 CORIXA - MÉDICO DR. FELIPE

ENF. ALESSANDRA

1.1./02/2022 INAUGURAÇÃO

PSF SADIA

MEDICO DR. FELIPE

DR.

ENF. MARCELO
1"4/02/2022 CLARINOPOLIS - MEDICO DR. FELIPE

ENF. ALESSANDRA

t6/02/2022 SANTO ANTONIO
DAS LENDAS

EQUIPE DA

MARINHA
DR. FELIPE

ENF. MARCELO

17 /0212022 NOVA LARGA E

BARRANCO

VERMELHO

- MÉDICO DR. FELIPE

ENF. MARCELO

1.8/02/2022 CORIXINHA - MÉDICo DR. FELIPE

ENF. MARCELO
21./02/2022 LIMOEIRO - MEDICO DR. FELIPE

ENF - MARCELO
2210212022 LARANJEIRA - MÉDICo DR. FELIPE

ENF - MARCELO
23102/2022 SADIA -MÉDICo DR. FELIPE

ENF. MARCELO
24102/2022 ASSISTENCIA AOS

CATADORES

- MÉDICO DR.FELIPE

ENF. MARCELO
2s/02/2022 SAPIQUÃ - MÉDrco DR. FELIPE

ENF. ALESSANDRA

Marcelo de Oliveira Maciel
Enfermeiro da Unidade móvel

coREN MT 000.437.268

Rosane Alves Vilela Gaiva

Coord. Das Unidades Básicas de Saúde

Decreto n"O5Z/2022

Elis Fernanda de Melo e Silva

Secretaria Municipal de Saúde
Decreto -356/2021,

Av. Getúlio Vargas, n0 896, Jardim Celeste, Cáceres/MT, CEP: 78210-605
Telefone: (65) 3223-1500, E-mail: gab.smscac@gmail.com, Site: http://www.caceres.mt.gov.br

DATA LOCAI ATENDIMENTO EQUIPE